
Nr. Emri dhe mbiemri Departamenti Nota

1 Arbenitë Gashi Marketing 7
2 Aulona Demi Marketing 6
3 Drenushë Rexha Marketing 7
4 Edona Feka Marketing 6
5 Erza Gashi Marketing 6
6 Fatjona Balaj Marketing 10
7 Rilind Blakaj Marketing 7
8 Albinë Kryeziu Menaxhment 8
9 Dervish Bajraktari Menaxhment 10

10 Leart Gërguri Menaxhment 10
11 Ujvara Cakolli Menaxhment 6
12 Yllka Çollaku Menaxhment 6
13 Arjana Krasniqi Kontabilitet 6
14 Diellza Shabani Kontabilitet 7
15 Selman Deskaj Banka dhe Financa 6

Rezultatet e provimit në lëndën Biznesi Ndërkombëtar
Afati - Janar 2022

Konsultimet do të mbahen ditën e hënë , me datë 28 Shkurt 2022 , duke 
filluar nga ora 14:00 .


